¢/t, Euangelij lefu Chrifti.

ESt igitur in bis orationtbus , que tali loca
habentur , multa de ornamentis priuatis eoruns
qui laudantuy dict folent, tamen ego ea parte o=
yationis velicta, tantum de hoc precipuo loco di
cam,uidelicet,de muneve Ecclefiaftico , Itd enins
bone mentes femper [tatuent.St do@rimam in Ec
clefia [alutarem ¢s necefJariam illuftrauit , Deo
gratias agendas effé , quod cum excitauerit , ey
ipfius labores.fidem,conftantiam ¢ ceterds uiy
tutes laudandas effe , ac memoriam eius bonis 0w
mnibus carifSimam effe.

Sit 1gitur hoc orationis noftre initium. Sedet,
yt Paulus inquit,filius Dei ad dextram eterni ps
tyis , ¢ largitur bona hominibus , id es¥, uocens
Eudngelij ¢ Spiritic [anctum,que ut impertiat,
excital
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excitat Prophetas, Apoflolos, Doltores.er Pda
Jtores ez bos fumit ex hoc noftro, id est, difcena
tium coctusqui legunt, audiizt,amant [cripta Pro
phetica &5 Apoftolica, Nec tanti illos uocat ad
banc militiam, qui tenent ordindriam potcﬂatﬁ;
Jed [epe illisipfis bellum infert per Doctores ex
alijs ordinibus deled 0s. EStq; tucundum ¢r utile
foectaculum intueri Ecclefian omnium etatums
€ confiderare bonitatem Dei , qui fubinde [alw
tares doctores ita continuato ordine mifit,u tar

quam m dcte prioribus decedentibus mox alij in
borum ueftigia infifterent.

Nota feries est primorum patyum, Ade,Seth,
Enoch,Mathufalem,Noe,Sem.hoc nino ¢ in Ui=

cinta Sodomorwm habitante , cum iam oblite
gentes doctrine Noe ¢ Sem,pafum idold cole=
rentexcitatus eft Abrabam,ut e/Jet collega Sem,
€7 Joctus buius fummi operis propdgande uere
doctrine, Huic fuccefferunt 1fadc, lacob, lofeph,
qut in uninerfa ZEgypto que tunc fuit floren=
tiffimwm regnum toto orbe terrarum, dorine
lucem accendit , Deinde Mofes , lofue , Samuel ,
Dauid , Elias , Elifeus , quem audiuit lefaigs, lex
faiam leremias, Hunc Daniel, Danielem Zachaa
yi45 . Deinde Efdras, Onias 5 Post bunc Mdccdw
be1,Deinde Simeo,Zacharias,Baptifta,Chriftus,
Apoftoli.Hanc continuam feriem iunat afpicere,

Qus

due est illufbré teftimonium prefentie De in E¢
leﬁld >

Ac post Apoftolos fequituy agmen: quod ¢oft
fuit imbecillius: tamen Det teftimonijs ornatun
eft.Polycarpus, lreneus,Gregorius Neocefarictt
fis,Bafilius, Auguftinus,Profper, Maximus, Hu=
go,Bernardus , Taulerus,cr aliby alif . Etfi ening
hec poftrema fenecta [qualidior eSt:tamen Deus
femper aliquas reliquias [eruanit Bt lucem Euan
gelij [blendidiorem accenfam effe woce Lutheré
manifeftum est,